2017年7月10日， 因公司第三期限制性股票激励计划暂缓授予部分授予登记完成， 新增公司股份

140万股。根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于2017年7月10日起由10.06元/股调整为10.05

元/股。

2017年7月21日，因实施2016年度权益分派方案，每10股派0.2元人民币现金（含税），根据《募集说

明书》规定，洪涛转债的转股价格于2017年7月21日起由10.05元/股调整为10.03元/股。

2017年12月19日，因公司第三期限制性股票激励计划部分预留股份授予登记完成，新增公司股份

441万股。 根据《募集说明书》 规定， 洪涛转债的转股价格于2017年12月19日起由10.03元/股调整为

10.01元/股。

2018年3月26日，因公司第三期限制性股票激励计划预留股份剩余股份授予登记完成，新增公司股

份160万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于2018年3月26日起由10.01元/股调整为

10.00元/股。

2018年7月13日，因实施2017年度权益分派方案，每10股派0.2元人民币现金（含税）。 根据《募集说

明书》规定，洪涛转债的转股价格于2018年7月13日起由10.00元/股调整为9.98元/股。

2019年7月26日，因实施2018年度权益分派方案，每10股派0.1元人民币现金（含税）。 根据《募集说

明书》规定，洪涛转债的转股价格于2019年7月26日起由9.98元/股调整为9.97元/股。

2019年11月21日，因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低于当

期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格于2019年11月21日

起由9.97元/股调整为8.00元/股。

2020年6月30日， 因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低于当

期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格于2020年6月30日起

由8.00元/股调整为3.12元/股。

2020年7月21日，因实施2019年度权益分派方案，每10股派0.2元人民币现金（含税）。根据《募集说

明书》规定，洪涛转债的转股价格于2020年7月21日起由3.12元/股调整为3.10元/股。

二、洪涛转债转股及股份变动情况

截至2020年9月30日，洪涛转债尚有1,198,508,300元挂牌交易。 2020年第三季度，洪涛转债因转

股减少1,433,800元，转股数量为462,483股，剩余可转债余额为1,198,508,300元。

公司2020年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例 可转债转股 其他 小计 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

306,303,064 24.52% 0 -180,000 -180,000 306,123,064 24.49%

高管锁定股 298,168,864 23.86% 0 240,000 240,000 298,408,864 23.87%

股权激励限售股 8,134,200 0.65% 0 -420,000 -420,000 7,714,200 0.62%

二、无限售条件流通股 943,140,234 75.48% 462,483 180,000 642,483 943,782,717 75.51%

三、总股本

1,249,443,

298

100.00% 462,483 0 462,483

1,249,905,

781

100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者咨询电话0755-82451183进行咨询。

四、备查文件

1、截至2020年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛股份” 股本结构

表；

2、截至2020年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛转债” 股本结构

表。

特此公告

深圳洪涛集团股份有限公司

董 事 会

2020年10月10日

股票代码：

600985

股票简称：淮北矿业 编号：临

2020

—

052

债券代码：

110065

债券简称：淮矿转债

转股代码：

190065

转股简称：淮矿转股

淮北矿业控股股份有限公司

2020

年第三季度可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：自2020年7月1日至2020年9月30日，共有420,000元“淮矿转债”转换为公司股票，转

股数量为45,012股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00207%。截至2020年9月30日，累计共有

422,000元“淮矿转债”转换为公司股票，累计转股数量为45,226股，占可转债转股前公司已发行股份